EDITAL Nº 021/2017

RETIFICA O EDITAL Nº  020/2017-GR,  de  22/02/2017,  de
Resultado Final, do Teste Seletivo realizado na UENP.

 O Vice-reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Fabiano Gonçalves

Costa, nomeado por meio do Decreto nº 12.191, de 17 de setembro 2014, do Governo do Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  com fundamento no Edital de publicação nº
075/2016-GR, de 20/12/2016, publicado no DOE nº 9848, de 22/12/2016 para contratação de docentes
em regime especial CRES,

TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 020/2017-GR, de 22/02/2017, publicado no DOE nº
9894, de 24/02/2017 de Resultado Final, do Teste Seletivo realizado na UENP, permanecendo na forma
abaixo:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES
 CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Curso: Enfermagem
Área/subárea de conhecimento: Enfermagem/Fundamentos Práticos para o Cuidado de Enfermagem II
- Onde lia-se:
nº Ins.Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média Final Clas.
602 ALESSANDRO R. SCHOLZE 107510656 PR 8,46 9,53 9,0 3,66 7,4 1º
283 DÉBORA DE SOUSA LEMOS 15556536 MG 8,97 7,73 8,35 2,92 6,7 2º
154 THAÍSA MARIELA N. DE

OLIVEIRA
95142257 PR 7,17 7,1 7,14 4,93 5,1 3º

- Leia-se:
nº Ins.Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média Final Clas.
602 ALESSANDRO R. SCHOLZE 107510656 PR 8,46 9,53 9,0 3,65 7,39 1º
283 DÉBORA DE SOUSA LEMOS 15556536 MG 8,97 7,73 8,35 2,92 6,72 2º
154 THAÍSA MARIELA N. DE

OLIVEIRA
95142257 PR 7,17 7,1 7,14 0,49 5,14 3º

CAMPUS JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Curso: Direito
Área/subárea de conhecimento: Filosofia Geral
- Onde lia-se:
nº Ins.Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média

Final
Clas.

173 ROGÉRIO PICCINO BRAGA 244887469 SP 7,0 7,52 7,26 8,76 7,71 1°

- Leia-se:
Nº
Ins.

Nome RG Esc. Did. Média Tit. Média
Final

Clas.

173 ROGÉRIO PICCINO BRAGA 244887469 SP 7,0 7,52 7,26 3,23 6,06 1°
E, para que surtam os efeitos legais,  mandou expedir o presente Edital que será divulgado no Diário
Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site:
www.uenp.edu.br

Jacarezinho, 23 de fevereiro de 2017.

Prof. Fabiano Gonçalves Costa
VICE-REITOR

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/